
Zásady zpracování osobních údajů společnosti Zeta Nova s.r.o. 

Úvod 

Tento dokument stanoví zásady zpracování osobních údajů společnosti Zeta Nova s.r.o., IČO: 

22030263, se sídlem Turgeněvova 572/6, Předměstí, 412 01 Litoměřice 5, zapsané 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 52780 

(dále jen „Společnost“). 

 

Společnost přistupuje k ochraně osobních údajů s maximální odpovědností a v souladu 

s platnými právními předpisy, včetně Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, „GDPR“). 

Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je Společnost Zeta Nova s.r.o. Ve všech záležitostech týkajících se 

zpracování osobních údajů nás můžete kontaktovat na e-mailové adrese 

info@zetanova.tech. 

Jaké osobní údaje zpracováváme? 

Osobní údaje uchováváme vždy jen v rozsahu nezbytném pro plnění smluv, účetní účely 

a zákonem dané povinnosti, pro řádný chod interních procesů, ochranu práv nebo efektivní 

komunikaci, a to vždy striktně maximálně v rozsahu, který umožňuje zákon. Tyto údaje nám 

zpravidla byly poskytnuty pro účely uzavření a plnění smluv nebo pro nabídku obchodních 

aktivit. V rámci naší činnosti můžeme zpracovávat osobní údaje získané od Vás případně 

z veřejných zdrojů. 

Společnost zpracovává zejména: 

- Identifikační údaje: jméno, příjmení, název společnosti. 

- Kontaktní údaje: e-mailová adresa, telefon. 

- Platební údaje: číslo bankovního účtu, fakturační údaje. 

- Technické údaje: IP adresa, cookies, záznamy o aktivitě na našich webových stránkách. 

Komu mohou být osobní údaje zpřístupněny? 

Vaše osobní údaje mohou být zpřístupněny: 

- Našim zpracovatelům: poskytovatelům IT služeb, externím účetním společnostem. 

- Státním orgánům: v případě plnění právních povinností. 

- Třetím stranám: pouze s vaším souhlasem nebo pokud to vyžaduje právní předpis. 

Jak dlouho osobní údaje uchováváme? 

Osobní údaje uchováváme pouze po dobu nezbytnou pro naplnění účelu, pro který byly 

shromážděny, nebo po dobu stanovenou právními předpisy. 



Vaše práva 

Podle právních předpisů máte právo nás požádat o to, abychom vám poskytli informace či 

provedli některé operace s osobními údaji. Svá práva můžete vždy uplatnit zasláním žádosti 

na e-mail info@zetanova.tech. 

Právo na přístup: Máte právo na kopii osobních údajů, které o vás uchováváme, a na určité 

informace o tom, jak je využíváme. 

Právo na opravu: Pokud se domníváte, že jsou informace, které o vás máme, nepřesné, 

můžete nás požádat o jejich aktualizaci či změnu. 

Právo vznést námitku: Máte právo vznést námitku proti zpracování, které provádíme za 

účelem oprávněného zájmu. Vždy jsme povinni vyhovět námitce proti zpracování osobních 

údajů pro marketingové účely, které probíhá na základě našeho oprávněného zájmu. E-

mailové marketingové zprávy vždy obsahují odkaz pro jejich odhlášení. V ostatních 

případech máme povinnost námitce vyhovět, pokud neexistují žádné převažující oprávněné 

důvody pro zpracování. 

Právo odvolat souhlas: Pokud osobní údaje zpracováváme s vaším souhlasem, můžete 

souhlas s dalším užitím kdykoliv odvolat. E-mailové marketingové zprávy obsahují vždy 

odkaz pro jejich odhlášení. 

Právo na výmaz: Za určitých okolností máte právo nás požádat, abychom vaše údaje 

vymazali, například pokud již osobní údaje nejsou nutné pro původní účel nebo pokud 

odvoláte souhlas s jejich zpracováním. 

Právo na přenositelnost údajů: Jde o právo na poskytnutí osobních údajů ve strojově 

čitelném formátu, které se uplatní u osobních údajů, které jsme získali od vás nebo které 

zpracováváme pro plnění smlouvy uzavřené s vámi nebo na základě souhlasu. Můžete také 

požádat, abychom údaje předali třetí osobě. 

Právo na omezení zpracování: Za určitých okolností máte právo nás požádat, abychom 

přestali vaše osobní informace využívat, například pokud se domníváte, že osobní 

informace, které o vás uchováváme, nejsou přesné nebo pokud se domníváte, že není 

potřeba, abychom vaše osobní informace nadále využívali. Můžete také požádat, abychom 

osobní údaje uchovali namísto jejich výmazu, protože je budete potřebovat pro uplatnění 

práv. 

Právo podat stížnost u dozorového orgánu: Pokud se domníváte, že zpracováváme 

osobní údaje v rozporu se závaznými pravidly, můžete od nás požadovat vysvětlení 

a odstranění takového stavu na e-mailové adrese info@zetanova.tech. Můžete se také 

obrátit se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů na adrese Pplk. Sochora 727/27, 

Praha 7, PSČ 170 00 nebo e-mailu posta@uoou.cz. Bližší informace o úřadu najdete na 

webových stránkách www.uoou.cz. Budeme ale rádi, pokud se se stížností obrátíte nejdříve 

na nás, abychom ji mohli vyřešit. 



Zabezpečení osobních údajů 

Společnost používá moderní technologická a organizační opatření k zabezpečení vašich 

osobních údajů proti neoprávněnému přístupu, ztrátě nebo zneužití. 

Kontakt 

Pokud máte dotazy k těmto zásadám nebo chcete uplatnit svá práva, kontaktujte nás prosím 

na e-mailu info@zetanova.tech. 

 

Tyto zásady jsou účinné od 1. 1. 2025 


